
CD Česká televize
HEG: VER221-00035/2234

Česká televize 

IČO: 00027383

a

ELVIA - PRO, spol. s r. o. 

IČO: 45243042

D O D A T E K  Č. 1 KE S M L O U V Ě  

Č. VE R 2 2 1 -0  003 5 /2 2 3 4

Datum uzavření:

Předmět smlouvy/dodatku: plnění z vyhrazené změny závazku

Cena, případně hodnota smlouvy včetně dodatku: 19 035 453,- Kč bez DPH

2 6 -03- 2021



CD Česká televize
HEG: VER221-00035/2234

D O D A T E K  Č . 1 (H E L IO S  Č . V E R 2 2 1 -0 0 0 3 5 )  

KE S M L O U V Ě  Č .V E R 2 2 1 -0 0 0 3 3 /2 2 3 4

Česká televize
IČ: 00027383, DIČ: CZ00027383
Sídlo: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního 
rejstříku
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 1540252/0800

(dále jen „Kupující“ nebo „ČT“)

a
ELVIA - PRO, spol. s r. o.
IČO: 45243042, DIČ: CZ45243042 
Sídlo: U Elektry 203/8,198 00 Praha 9
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C6666 
zastoupen: , jednajícím za společnost na základě plné moci 
bank. spojení: Sberbank a.s. č. účtu: 4200510855/6800

(dále jen „Prodávající“)

PREAMBULE

Smlouva č. VER221-00033/2234 byla uzavřena na 3. část veřejné zakázky vyhlášené 
Kupujícím pod názvem „Dodávky HW a souvisejícího SW pro obnovu produkčních 
systémů DNPS2 - 3. část: Dodávka datových úložišť pro uložení programového 
obsahu“. Veřejná zakázka byla vyhlášena v otevřeném nadlimitním řízení podle § 25 a 56 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen jako 
„zákon“).

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

(A) Smluvní strany uzavřely dne^ kupní smlouvu, jejímž předmětem je koupě

HW a pořízení souvisejícího SW pro obnovu technologické infrastruktury (TI) systémů 
DNPS2 v Praze, Brně a Ostravě, konkrétně datových úložišť s příslušenstvím pro 
uložení programového obsahu (dále také jen jako „smlouva“).

(B) Kupující si v čl. 1.7. smlouvy vyhradil možnost požadovat od Prodávajícího dodávku 
plnění, uvedeného v kap. 3.3.7.2. Přílohy č. 2 -  Technické požadavky výše uvedené 
smlouvy, a to pro zabezpečení bezproblémového provozu a navýšení kapacity 
datového úložiště specifikovaného v kap. 3.3.7.1. Přílohy č. 2 výše uvedené smlouvy. 
Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na dodání tohoto plnění, specifikovaného



CD Česká televize
H EG :VER221-00035/2234

níže, a to z důvodu úspory času, dalších nákladů a zamezení případných provozních 
problémů v rámci případné dodatečné instalace rozšíření datového úložiště do jíž 
běžícího systému DNPS2. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 za účelem 
nákupu rozšíření datového úložiště dle specifikace, uvedené v kap. 3.3.7.1. Přílohy 
č. 2 smlouvy, ve smyslu čl. 1.7. výše uvedené smlouvy; plnění podle tohoto Dodatku je 
specifikované v položkách P.8 až P.13 Přílohy č. 1 -  Technická a cenová specifikace 
výše uvedené smlouvy a níže v čl. 1 tohoto dodatku.

(C) Hodnota závazku (plnění) podle uzavřené smlouvy je 17 555 651 Kč bez DPH; hodnota 
plnění podle smlouvy včetně plnění podle tohoto Dodatku je 19 035 453 Kč bez DPH.

(D) Změna smlouvy podle tohoto Dodatku je vyhrazenou změnou závazku ve smyslu § 222 
odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
Hodnota této změny a tím i hodnota plnění podlet tohoto Dodatku činí 1 479 802 Kč 
bez DPH (slovy: jeden milion čtyři sta sedmdesát devět tisíc osm set dva korun 
českých), hodnota plnění podle tohoto Dodatku byla zahrnuta do nabídkové ceny 3. 
části veřejné zakázky.



O  Česká televize

1. SPECIFIKACE PLNĚNÍ NA ZÁKLADĚ TOHOTO DODATKU

HEG: VER221-00035/2234

Pol. Název položky Výrobce Typové označení 
(P/N apod.)

MJ počet
MJ

Jednotková
cena

v Kč bez DPH

Celková cena 
v Kč bez DPH

Sazba 
DPH v

%

Celková cena
v Kč vč. DPH

Plnění pro ČT Praha
Vyhrazená změna závazku ze smlouvy -  rozšíření kapacity a propustnosti clusteru
P.8 Šasi pro storage nody DELL

Technologies
Base Chassis -  Normal 
[Isilon Chassis - EMEA]

ks 1 45192 Kč 45 192,00 Kč 21% 54 682,32 Kč

P.9 Storage nody osazené 
datovými HDD s kapacitou 4 
TB

DELL
Technologies

H500-
2.2GHZ/10C/128G+15X
4TB SATZ1.6TB 
[Isilon H500 - EMEA]

ks 2 224 403 Kč 448 806,00 Kč 21% 543 055,26 Kč

P.10 Související SW vybavení 
Scale-Out clusteru

DELL
Technologies

OneFS License, 
SmartConnect License, 
SnapshotlQ License,
Basic Bundle

sest. 1 596 136 Kč 596 136,00 Kč 21% 721 324,56 Kč

P.11 Servisní zajištění veškerého 
HW a souvis. SW vybavení 
v délce 36 měsíců

DELL
Technologies

ProSupport and 4Hr
Mission Critical

sest. 1 372 260 Kč 372 260,00 Kč 21% 450 434,60 Kč

P.12 QSFP+ metalický kabel 
k propojení back-end 
rozhraní storage nodů 
s back-end síťovými 
přepínači 40 GE -  délka 3 m

DELL
Technologies

Accessories Label BASE 
[Isilon Accessories - 
EMEA]

ks 4 3 422 Kč 13 688,00 Kč 21% 16 562,48 Kč

P.13 Optický kabel k propojení 
front-end rozhraní storage 
nodů do stávající datové 
infrastruktury vč. optických 
modulů -  délka 5 m

DELL
Technologies

C2G LC-LC 10Gb 50/125 
OM3 Duplex Multimode
PVC Fiber Optic Cable 
(LSZH) - network cable - 
5 m - aqua

ks 4 930 Kč 3 720,00 Kč 21% 4 501,20 Kč

Mezisoučet - rozšíření kapacity a propustnosti clusteru 1 479 802,00 Kč - 1 790 560,42 Kč



CD Česká televize
HEG: VER221-00035/2234

2. DODACÍ A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly, že Prodávající dodá plnění podle tohoto Dodatku, 
specifikované v čl. 1, v termínu uvedeném v čl. 2.2. smlouvy do ČT Praha, v souladu 
s tímto dodatkem a se smlouvou, zejména její Přílohou č. 2.

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Na platbu za plnění podle tohoto Dodatku bude vystavena samostatná faktura, 
v ostatním se použiji podmínky uvedené ve smlouvě.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Tento Dodatek nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti 
pak tento Dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, budou Dodatek a další skutečnosti dle 
uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

4.2 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Dodatku a ceny, případně hodnoty 
předmětu Dodatku na titulní straně tohoto Dodatku nemá normativní význam a uvádí 
se zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv.

4.3 Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že tento 
Dodatek nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení smlouvy, včetně příloh, 
kromě skutečností, které tento Dodatek přímo upravuje.

4.4 Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským 
zákoníkem.

4.5 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení tohoto Dodatku či k jeho části podle zákona 
jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení Dodatku 
či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí 
se bez dalšího v příslušném rozsahu od ostatních ujednání Dodatku a nebude mít 
žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání Dodatku. Smluvní 
strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo 
nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, účinné 
a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co 
nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl Dodatku zůstal 
zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností výslovně vylučují aplikaci 
§ 576 občanského zákoníku.



CD Česká televize
HEG: VER221-00035/2234

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je  
srozumitelný a určitý, a že jim  nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl 
být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné 
důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku. Na znamení toho, že s obsahem 
tohoto Dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento Dodatek nebyl 
uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své 
podpisy níže.

' t




